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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 27 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:57.05 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:01.42 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:06.65 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 3.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:14.49 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:27.41 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Seniori

1. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 2:20.75 472 29.45 37.57 41.89 31.84
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:22.43 456 30.06 37.02 40.80 34.55
3. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:23.31 447 29.92 36.98 43.51 32.90
4. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 2:23.56 445 29.82 38.65 42.06 33.03
5. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:27.81 408 30.58 37.98 45.10 34.15
6. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:31.51 378 32.26 39.10 46.74 33.41
7. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 2:32.20 373 32.17 39.90 45.73 34.40
8. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:36.27 345 34.38 38.72 45.56 37.61
9. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 2:37.44 337 33.32 39.64 48.24 36.24

10. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 2:40.28 320 34.06 41.71 49.61 34.90
11. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:43.54 301 34.76 43.03 47.23 38.52
12. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport Time, SA 2:52.80 255 38.78 46.18 48.40 39.44
13. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:52.96 254 42.21 44.84 48.87 37.04
14. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 2:54.19 249 39.67 46.17 50.09 38.26
15. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:58.23 232 40.59 44.74 53.19 39.71
16. REJC, Leon 09 Aqua, SA 2:59.26 228 37.73 47.96 54.27 39.30
17. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 3:04.70 209 42.12 48.31 53.76 40.51
18. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 3:19.94 164 48.31 47.02 1:00.86 43.75
19. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 3:22.49 158 41.78 53.61 1:03.93 43.17

DSQ MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 3:07.76 42.94 49.40 53.43 41.99

Juniori - Omladinci

1. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:23.31 447 29.92 36.98 43.51 32.90
2. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 2:23.56 445 29.82 38.65 42.06 33.03

Mlađi juniori - Kadeti

1. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:31.51 378 32.26 39.10 46.74 33.41
2. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 2:32.20 373 32.17 39.90 45.73 34.40
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:36.27 345 34.38 38.72 45.56 37.61
4. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 2:40.28 320 34.06 41.71 49.61 34.90

Kadeti - Pioniri

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:27.81 408 30.58 37.98 45.10 34.15
2. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 2:37.44 337 33.32 39.64 48.24 36.24
3. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:43.54 301 34.76 43.03 47.23 38.52
4. REJC, Leon 09 Aqua, SA 2:59.26 228 37.73 47.96 54.27 39.30

Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

1. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport Time, SA 2:52.80 255 38.78 46.18 48.40 39.44
2. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:52.96 254 42.21 44.84 48.87 37.04
3. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 2:54.19 249 39.67 46.17 50.09 38.26
4. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:58.23 232 40.59 44.74 53.19 39.71
5. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 3:04.70 209 42.12 48.31 53.76 40.51
6. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 3:19.94 164 48.31 47.02 1:00.86 43.75
7. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 3:22.49 158 41.78 53.61 1:03.93 43.17

DSQ MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 3:07.76 42.94 49.40 53.43 41.99
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